
UCHWAŁA NR VIII/43/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z. poz. 1045 i poz. 1890), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 675 zł

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 88 175 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 69 500 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody -14 047 207,95 zł, w tym:

a) dochody bieżące 13 429 863,95 zł

b) dochody majątkowe 617 344,00 zł

2) Wydatki -14 023 093,95 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 12 523 359,44 zł

b) wydatki majątkowe  1 499 734,51 zł.

2. Nadwyżkę w kwocie 24 114 zł oraz wolne środki w kwocie 174 819 zł przeznacza się na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach poprzednich.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Zadaniach inwestycyjnych na 2015 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr VIII/43/15 z dnia  25 listopada 2015
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 471 105,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 600,00 471 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 471 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 600,00 471 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00

750 58 699,00Administracja publiczna 0,00 550,00 59 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 41 450,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 550,00 42 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 450,00 0,00 500,00 1 950,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 50,00 50,00

756 2 928 135,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 3 457,00 2 931 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 713 651,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 800,00 714 451,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 500,00 0,00 800,00 2 300,00

75618 32 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 657,00 34 657,00

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 10 000,00 0,00 2 657,00 12 657,00

852 481 662,00Pomoc społeczna 0,00 850,00 482 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 850,00 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 850,00 850,00

900 382 078,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 500,00 383 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 15 700,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 500,00 17 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 0,00 1 500,00 11 500,00

11 084 359,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
101 837,00 0,00 0,00 101 837,00

0,00 6 957,00 11 091 316,00

majątkowe
754 5 650,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 718,00 17 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 5 650,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 718,00 17 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 5 650,00 0,00 11 718,00 17 368,00

605 626,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
296 536,00 0,00 0,00 296 536,00

0,00 11 718,00 617 344,00

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 338 547,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 338 547,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 028 532,95

398 373,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 398 373,00

0,00 14 047 207,9518 675,00

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr VIII/43/15 z dnia 25 listopada 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,0073 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
73 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 000,00
0,00
0,00

73 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

561 415,00 448 915,00 223 976,00442 875,00 2 500,00 0,00 112 500,00112 500,003 540,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00218 899,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 571 415,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 540,00

0,00

0,00

458 915,00

10 000,00

0,00

452 875,00

10 000,00

0,00

223 976,00

0,00

0,00

228 899,00

10 000,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 500,00

0,00

0,00

112 500,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

27 080,00

Pozostała działalność

27 080,00 0,0027 080,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

37 080,00 37 080,00

10 000,00

0,00

37 080,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 080,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,0025 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

35 300,00 35 300,00

10 000,00

0,00

35 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

35 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 178 039,00 192 798,00 39 995,00192 528,00 0,00 0,00 985 241,00985 241,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 533,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 108 539,00

0,00

-69 500,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

192 798,00

0,00

0,00

192 528,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

152 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 741,00

0,00

-69 500,00

915 741,00

0,00

-69 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 178 039,00

Drogi publiczne gminne

192 798,00 39 995,00192 528,00 152 533,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 985 241,00 985 241,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-69 500,00

0,00

1 108 539,00 192 798,00

0,00

0,00

192 528,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

152 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 741,00

0,00

-69 500,00

915 741,00

0,00

-69 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

842 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 842 591,00 842 591,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69 500,00

0,00

773 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

773 091,00

0,00

-69 500,00

773 091,00

0,00

-69 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

930 165,00 905 165,00 15 862,00905 013,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00152,00 0,00 0,00 0,00 0,00889 151,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 933 165,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00152,00

0,00

0,00

908 165,00

3 000,00

0,00

908 013,00

3 000,00

0,00

15 862,00

0,00

0,00

892 151,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

70005

112 714,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

87 714,00 15 862,0087 562,00 71 700,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

0,000,00

3 000,00

115 714,00 90 714,00

3 000,00

0,00

90 562,00

3 000,00

0,00

15 862,00

0,00

0,00

74 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 892,00 17 892,00 0,00 17 892,00 0,00 0,0017 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

20 892,00 20 892,00

3 000,00

0,00

20 892,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

20 892,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 391 547,00 4 391 547,00 3 477 321,004 229 129,00 0,00 0,00 0,000,00162 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 808,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 409 547,00

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 418,00

0,00

0,00

4 409 547,00

18 000,00

0,00

4 247 129,00

18 000,00

0,00

3 477 321,00

0,00

0,00

769 808,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

257 494,00

Dowożenie uczniów do szkół

257 494,00 107 474,00256 874,00 149 400,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

0,000,00

18 000,00

275 494,00 275 494,00

18 000,00

0,00

274 874,00

18 000,00

0,00

107 474,00

0,00

0,00

167 400,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

109 700,00 109 700,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

119 700,00 119 700,00

10 000,00

0,00

119 700,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

119 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 454,00 13 454,00 0,00 13 454,00 0,00 0,0013 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 454,00 16 454,00

3 000,00

0,00

16 454,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 454,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

17 500,00 17 500,00

5 000,00

0,00

17 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

774 336,00 609 614,00 276 227,00609 614,00 0,00 0,00 164 722,00164 722,000,00 0,00 0,00 164 722,00 0,00333 387,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 831 511,00

57 175,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

660 789,00

51 175,00

0,00

660 789,00

51 175,00

0,00

324 902,00

48 675,00

0,00

335 887,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 722,00

6 000,00

0,00

170 722,00

6 000,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

75 817,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

75 817,00 0,0075 817,00 75 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

78 317,00 78 317,00

2 500,00

0,00

78 317,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 317,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 717,00 5 717,00 0,00 5 717,00 0,00 0,005 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

8 217,00 8 217,00

2 500,00

0,00

8 217,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

8 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

200 531,00

Pozostała działalność

200 531,00 188 960,00200 531,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

54 675,00

255 206,00 249 206,00

48 675,00

0,00

249 206,00

48 675,00

0,00

237 635,00

48 675,00

0,00

11 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

159 573,00 159 573,00 159 573,00 0,00 0,00 0,00159 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 675,00

208 248,00 208 248,00

48 675,00

0,00

208 248,00

48 675,00

0,00

208 248,00

48 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 592 871,00 10 102 636,49 8 765 326,00 5 913 022,00 2 852 304,00 242 500,00 911 916,00 1 490 234,511 490 234,51170 000,0011 000,001 894,49 345 578,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 894,49
0,00
0,00

911 916,00
0,00
0,00-69 500,00

88 175,00
11 611 546,00 10 184 811,49

82 175,00
0,00

8 847 501,00
82 175,00

0,00

5 961 697,00
48 675,00

0,00

2 885 804,00
33 500,00

0,00

242 500,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 426 734,51
6 000,00

-69 500,00

1 426 734,51
6 000,00

-69 500,00

345 578,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 338 547,95 2 338 547,95 785 891,95 121 205,01 664 686,94 0,00 1 552 656,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 552 656,00
0,00
0,000,00

0,00
2 338 547,95 2 338 547,95

0,00
0,00

785 891,95
0,00
0,00

121 205,01
0,00
0,00

664 686,94
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 7



         Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr VIII/43/15 

        Rady Gminy Grabowo 
        z dnia 25 listopada 2015r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 
 
 

Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo ” rozdział Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi zwiększa się: 
- pozostałe odsetki o 600 zł. 
 
2. W dziale „ Administracja publiczna ” rozdział Urzędy gmin zwiększa się: 
- wpływy z różnych opłat o 500 zł 
- wpływy z różnych dochodów o 50 zł. 
 
3. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział Ochotnicze 
straże pożarne zwiększa się:  
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o 11 718 zł. 
 
4. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdział 
Wpływy z podatku rolnego. Leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się: 
- wpływy z opłaty targowej o 800 zł. 
rozdział Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się: 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o 2657 zł 
 
5. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego zwiększa się: 
-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o 850 zł. 
 
6. W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oczyszczanie miast 
i wsi zwiększa się: 
- wpływy z usług o 1500 zł. 
 
 

Wydatki zwiększenia 
 

1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o 10 000 zł /odłów bezpańskich psów/. 
 
2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 5 000 zł /Dokumentacja na przebudowę drogi 
gminnej nr 104276 B Grabowskie do drogi powiatowej nr 1870B/. 
 
3. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami zwiększa się: 
– zakup usług pozostałych o 3000 zł /dokumentacja na rozbiórkę budynku przy ul. Wagi 6  
w Grabowie- dom ogrodnika/. 
 

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 8



4. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł /paliwo do autobusów, części/ 
- zakup usług remontowych o 3 000 zł /naprawa autobusu/ 
- zakup usług pozostałych o 5000 zł /ubezpieczenie sprzętu/. 
 
5. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oświetlenie ulic, 

placów i dróg zwiększa się:  
- zakup usług remontowych o 2 500 zł/ remont oświetlenia ulicznego /montaż dodatkowych lamp  
1-Skroda Wielka, 2-Konopki Monety/ 
W dziale Pozostała działalność zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o 48 675 zł /na wypłatę wynagrodzeń z tytułu zatrudnienia 
w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych - zobowiązania gminy do zatrudnienia  
z własnych środków na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy/. 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 6000 zł /dokumentacja na budowę oświetlenia 
solarnego lub hybrydowego na terenie gminy Grabowo/. 

 

Wydatki zmniejszenia  
 
6. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 74 500 zł /oszczędności po przetargu na budowę 
drogi Surały- Kownacin/. 

 
Ogółem zwiększa się plan dochodów o 18 675 zł oraz zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o 18 675 zł. 
 
 

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE   NA  2015 r.-zmiany
Zał. nr 4 do uchwały Rady Gminy  Grabowo z dnia 25 listopada 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 69 500,00985 241,00 915 741,00

60016 Drogi publiczne gminne - 69 500,00 915 741,00985 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 591,00 - 69 500,00 773 091,00

Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej nr 104276 B Grabowskie do
 

drogi powiatowej nr 1870B 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku  Surały- Kownacin 780 591,00 - 74 500,00 706 091,00

750 Administracja publiczna 0,0072 915,00 72 915,00

75095 Pozostała działalność 0,00 72 915,0072 915,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 915,00 60 000,00 72 915,00

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej i
 

budownictwa komunalnego 0,00 60 000,00 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 - 51 000,00 0,00

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej i
 

budownictwa komunalnego 51 000,00 - 51 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 - 9 000,00 0,00

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej i
 

budownictwa komunalnego 9 000,00 - 9 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00164 722,00 170 722,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Dokumentacja na budowę oświetlenia solarnego lub hybrydowego 0,00 6 000,00 6 000,00

1 475 234,51 1 411 734,51- 63 500,00Razem

Id: 0BE60B15-6422-4F9A-8278-087B930E121D. Podpisany Strona 10




